АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«22» февраля 2019года                                                                                   № 7
ст. Степь

Об утверждении оперативного плана на весенний период 2019 года
по предупреждению и ликвидации пожаров на территории сельского поселения «Степнинское»

        Руководствуясь Федерального Закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях обеспечения пожарной безопасности территории сельского поселения «Степнинское»

1. Утвердить прилагаемый оперативный план на осенний период 2019 года по предупреждению и ликвидации пожаров на территории сельского поселения «Степнинское».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде.

Глава сельского поселения
«Степнинское»                                                                             О.Р. Меркулова

Утвержден
распоряжением администрации
сельского поселения «Степнинское»
от 22.02.2019 № 7

ОПЕРАТИВНЫЙ ПЛАН
по предупреждению и ликвидации пожаров на территории сельского поселения «Степнинское» на 2019 год.
	№ п/п
	Наименование
	Дата проведения
	Ответственные

	1
	Провести заседание КЧС
	26.02.2019
	Глава администрации

	2
	Подготовить постановление главы администрации о пожароопасном периоде на территории сельского поселения «Степнинское»»
	[bookmark: _GoBack]10.03.2019
	Глава администрации

	3
	Подготовить РЛО, мотопомпу, метлы лопаты,  к пожароопасному периоду
	с 05.03.2019
по 15.03.2019
	ДПД

	4
	Разработать схему оповещения при возникновении пожара
	05.03.2019
	Комиссия

	5
	Для предупреждения и ликвидации пожаров провести проверку наличия противопожарного инвентаря у сельхозпроизводителей
	до 05.03.2018
	Глава администрации и ДПД